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47  Holmestrand - Kleiverud - Gullhaug - Holmestrand
JULAFTEN

Fra Holmestrand stasjon
 | Nyveien Jernbanegata
 | Kleivbrottet
 | Holmestrandtoppen
 | Sommero
 | Ramberg
 | Søndre Kleivan
 | Sletten
 | Gullhaug
 | Elgfaret
 | Holmestrandtoppen
 | Kleivbrottet
 | Holmestrand sentrum
Til Holmestrand stasjon

 0540 0640 0740 0840 0940 1040 1140 1240 1340 1440
 0542 0642 0742 0842 0942 1042 1142 1242 1342 1442
 0544 0644 0744 0844 0944 1044 1144 1244 1344 1444
 0548 0648 0748 0848 0948 1048 1148 1248 1348 1448
 0550 0650 0750 0850 0950 1050 1150 1250 1350 1450
 0553 0653 0753 0853 0953 1053 1153 1253 1353 1453
 0558 0658 0758 0858 0958 1058 1158 1258 1358 1458
 0605 0705 0805 0905 1005 1105 1205 1305 1405 1505
 0606 0706 0806 0906 1006 1106 1206 1306 1406 1506
 0608 0708 0808 0908 1008 1108 1208 1308 1408 1508
 0611 0711 0811 0911 1011 1111 1211 1311 1411 1511
 0615 0715 0815 0915 1015 1115 1215 1315 1415 1515
 0617 0717 0817 0917 1017 1117 1217 1317 1417 1517
 0620 0720 0820 0920 1020 1120 1220 1320 1420 1520



NYTTÅRSAFTEN

Fra Holmestrand stasjon
 | Nyveien Jernbanegata
 | Kleivbrottet
 | Holmestrandtoppen
 | Sommero
 | Ramberg
 | Søndre Kleivan
 | Sletten
 | Gullhaug
 | Elgfaret
 | Holmestrandtoppen
 | Kleivbrottet
 | Holmestrand sentrum
Til Holmestrand stasjon

 0540 0640 0740 0840 0940 1040 1140 1240 1340 1440 1540 1640 1740 1840 1940 2040 2140 2240
 0542 0642 0742 0842 0942 1042 1142 1242 1342 1442 1542 1642 1742 1842 1942 2042 2142 2242
 0544 0644 0744 0844 0944 1044 1144 1244 1344 1444 1544 1644 1744 1844 1944 2044 2144 2244
 0548 0648 0748 0848 0948 1048 1148 1248 1348 1448 1548 1648 1748 1848 1948 2048 2148 2248
 0550 0650 0750 0850 0950 1050 1150 1250 1350 1450 1550 1650 1750 1850 1950 2050 2150 2250
 0553 0653 0753 0853 0953 1053 1153 1253 1353 1453 1553 1653 1753 1853 1953 2053 2153 2253
 0558 0658 0758 0858 0958 1058 1158 1258 1358 1458 1558 1658 1758 1858 1958 2058 2158 2258
 0605 0705 0805 0905 1005 1105 1205 1305 1405 1505 1605 1705 1805 1905 2005 2105 2205 2305
 0606 0706 0806 0906 1006 1106 1206 1306 1406 1506 1606 1706 1806 1906 2006 2106 2206 2306
 0608 0708 0808 0908 1008 1108 1208 1308 1408 1508 1608 1708 1808 1908 2008 2108 2208 2308
 0611 0711 0811 0911 1011 1111 1211 1311 1411 1511 1611 1711 1811 1911 2011 2111 2211 2311
 0615 0715 0815 0915 1015 1115 1215 1315 1415 1515 1615 1715 1815 1915 2015 2115 2215 2315
 0617 0717 0817 0917 1017 1117 1217 1317 1417 1517 1617 1717 1817 1917 2017 2117 2217 2317
 0620 0720 0820 0920 1020 1120 1220 1320 1420 1520 1620 1720 1820 1920 2020 2120 2220 2320
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Slik kjører bussene i julen:

DAG OG DATO HVA SLAGS RUTER KJØRES

Onsdag 22. desember Ordinære ruter. Siste dag før jul med skoleruter

Torsdager 23. desember Hverdagsruter utenom skoleruter

Fredag 24. desember (Julaften) Lørdagsruter til ca. kl 14. Noen ekstra avganger om morgenen. Se egen tabell

Lørdag 25. desember (1. juledag) Søndagsruter

Søndag 26. desember (2. juledag) Søndagsruter

Mandag 27. – torsdag 30. desember Hverdagsruter utenom skoleruter

Fredag 31. desember (nyttårsaften) Lørdagsruter. Noen ekstra avganger om morgenen. Se egen tabell

Lørdag 1. januar (1. nyttårsdag) Søndagsruter

Søndag 2. januar Søndagsruter

Mandag 3. januar Hverdagsruter utenom skoleruter

Tirsdag 4. januar Ordinære ruter. Første dag etter nyttår med skoleruter



Vi ønsker alle våre  
kunder en God Jul  

og et riktig  
Godt nytt år!


